
/

M O C R X 03 Z W E 2 Y ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

D odatek č. 16 k SoD - M O evid. č. sm i.: 5200 2759

D odatek č. 16
ke sm louvě o dílo č. 5200 2759 uzavřené dne 25.08.1999

(dále také jen „ dodatek")

.N íže uvedeného dne, m ěsíce a roku, sm luvní strany:

v

1. Č eská republika - M inisterstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - H radčany
60162694
Č eská národní banka, N Příkopě 28, Praha 1

404881/0710
Ing. Zdenko Pohrané, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nem ovité
infrastruktury A gentury hospodaření s nem ovitým m ajetkem , oprávněný k jednání
ve sm yslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o m ajetku Č eské republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

S ídlo:
IČ O :
B ankovní spojení:
Č íslo účtu:
Za kterou jedná:

K ontaktní osoba:

- ve věcech sm luvních: I
- ve věcech technických

- ve věcech B O ZP na st

hjyaavk

A dresa pro doručování: PS 0006, K asárna 17. listopadu, P ilotu 217/12, 160 00 Praha 6
dále jen „objednatel" na straně jedné

E-m ail:
D atová schránka:

a

2. K O N Ě, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u M ěstského soudu v Praze, oddíl B vložka 775

Evropská 423/178, V okovice, 160 00 Praha 6
001 76 842

Sídlo:
IC O :
D IČ :
B ankovní spojení:
Č íslo účtu:
Zastoupená:

C Z00176842
C itibank a.s.
2015980207/2600
Ing. Jan Šám al, předseda správní rady
Ing. M artin Slatinka, člen správní rady

ycuetb3
K O N Ě, a .s., Evropská 423/178, 16 00 Praha 6 - V okovice

- ve věcech sm luvních:
- ve věcech technických:
E -m ail:
D atová schránka:
A dresa pro doručování:

Článek 1
Smluvní strany

se dohodly podle čl. IV /4 č. 5200 2759 ze dne 25.08.1999 výše citované sm louvy, a to z důvodu:
- úpravy sm luvní ceny o inflaci roku 2024 - 10,7% .
na uzavření tohoto dodatku č.l, kterým se m ění a doplňuje sm louva.XWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1



D odatek č. 16 k SoD - M O evid. č. sm i.: 5200 2759

Článek 2
Změny a doplnění

V Č I. 2 Předm ět sm louvy - navýšení platby o inflaci roku 2024.

R ozsah inflace je specifikovaný v příloze č. 2 - C enová nabídka - ke sm louvě o inflaci 10,7% , to
podle přílohy č. 1, k terá je nedílnou součástí tohoto dodatku.
V Č I. 3 C ena díla - se m ění a doplňuje takto:
Původní cena:
C ena bez D PH v K č
21% D PH v K č
C ena celkem s D PH v K č

Slovy: dvacetsedm tisíctři 50/100 korun českých

2.1.XWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

2 .2 .

22 316,94
4 686,56

27 003,50

C ena o inflaci:
C ena bez D PH v K č:
21% D PH v K č:
C ena celkem s D PH v K č:

Slovy: dvatisíceosm setosm desátdevět 23/100 korun českých

2 387,79
501,44

2 889,23

C elková cena:

C ena celkem bez D PH v K č
21% D PH v K č
C ena celkem s D PH v K č
Slovy: dvacetdevěttisícosm setdevadesátdva 72/100 korun českých
V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací předm ětu
plnění, včetně dopravy.

24 704,73
5 187,99

29 892,72

Č lánek 3
Závěrečná ustanovení

O statní nekom entovaná ustanovení sm louvy se tím to dodatkem č. 1 nem ění a zůstávají i nadále
v platnosti.
Sm luvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují, že byl
uzavřen po vzájem né shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážné a
srozum itelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podm ínek.
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 výtiscích o 2 listech, z nichž všechny m ají platnost
originálu , 2 výtisky obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.

3 .1 .

3 .2 .

3 .3 .

N edílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha č. 1 - C enová nabídka inflace - počet listů: 1
P říloha č. 2 - Ú prava ceny sm louvy o dílo - Inflace roku 2024

V Praze dne V dne

3 l-fó- M
Za objednatele:

lrt£ Jan Šám al, předseda správní rady
. M artin Slatinka, člen správní rady

Ing. Zdenko Pohranc
V edoucí oddělení provozu Pr

A gentura hospodaření s nem ovitý em

2



Pr'ULi./,ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

řvU-L XWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA6^ ' /■

C enová nab ídka

In flačn í navýšen í p ro ro k 2024

M ísto serv isu V ýrobn í č ís lo Ú držba P roh líd ka C e lkem XWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

400 018 67V las tina 889 /23 , P raha 6
40001868V las tina 889 /23 , P raha 6

P ilo tů 217 /12 , P raha 6 40001861

P ilo tů 217 /12 , P raha 6 40001862

C e lkem bez D P H 17 348 ,43 K č 24 704 ,73 K č7 356,30 Kč

D P H 21% 3 643 ,17 K č 1 544 ,82 K č 5187 ,99 K č

20 991,60 Kč 8 901 ,12 K č 29 892 ,72 K čC elkem včetně D P H

3^ ^

ř£ V



v i

VXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ’"f .

Příloha č. 2

Počet listů: 2

PR O TO K O L

Inflace roku 2024

K O N Ě a.s.: PS 0006 - Servis výtahů Kasárna 17. listopadu Ruzyně

N a základě navýšení inflace na rok 2024 o 10,7% se navyšuje cena za provedené služby a servis dle

sm louvy č. 52002759 uzavřené dne 25.08.1999 firm ou K O N Ě a.s., sídlem Evropská 423/178, 1600 00

Praha 6 - V okovice.

Navýšení inflace o 10,7% u výtahu výrobního čísla a místo servisu :

V lastina 889/23, Praha 6

V lastina 889/23, Praha 6

Pilotu 217/12, Praha 6

Pilotu 217/12, Praha 6

40001867

40001868

40001861

40001862

V ýše uvedené částky o inflaci budou řešeny v D odatku č. 1. k uzavřené SO D č. 52002759.

Původní cena: C ena bez D PH v K č : 22 316,94

21% D PH v K č: 4 686,56

C ena celkem s D PD v K č: 27 003,50

Slovy:dvacetsedm tisíctři 50/100 korun českých

Cena o inflaci: C ena bez D PH v K č : 2 387,79

21% D PH v K č: 501,44

C ena celkem s D PD v K č: 2 889,23

Slovy:dvatisíceosm setosm desátdevět 23/100 korun českých

Celková cena: C ena bez D PH v K č : 24 704,73

21% D PH v K č: 5 187,99

C ena celkem s D PD v K č: 29 892,72

Slovy:dvacetdevěttisícosm setdevadesátdva 72/100 korun českých

V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací předm ětu plnění,

včetně dopravy.

Podpisy členů komise:



v *

S ' __

- předseda správní rady K O N Ě, a.s.

- člen správní rady K O N Ě, a.s.X

V yjádření vedoucího skupiny provozu

LKJIHGFEDCBA
V yjádření vedoucího oddělení provozu Praha



Česk ýXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
S T A T IS T IC K Ý
Ú Ř A D K oZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBApode»ó lé .T 61 { 100 82 Praho 10 ) w w w .c tso .cz

O dbor in form ačn ích s lužebXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
O ddě len í in fo rm ačn ích s lužeb

D a tum vystaven í: 11 .1 . 2024

Č ís lo jednací: C S U -000369 /2024-29

V ěc: V ýp is ze s ta tis tického zjiš ť o ván í

P rům ěrná ročn í m íra in flace vy jád řená přírůs tkem prům ěrného indexu spo třeb ite lských cen
(C P I - C onsum er P rice Index) za 12 m ěsíců roku 2023 pro ti p rům ěru 12 m ěsíců roku 2022
č in ila v Č eské repub lice

10 ,7% .

T a to da ta za rok 2023 by la zve ře jněna na in te rne tových s tránkách Č S Ú v R ych lé in fo rm ac i
„Indexy spo třeb ite lských cen - in flace - pros inec 2023 “ dne 11 . ledna 2024 . B ližš í in fo rm ace
na lezne te zde : h ttps ://w w w .czso .cz /ak tua ln i-D rodu kt/41420

M gr. H e lena^g^H deraN eb íká

N ebeská /



M IN IS T E R S T V O ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAO B R A N Y

cena za XWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAČ tvrtlé t! bez O P H

číslo zařízení

40001867

40001868

40001861

40001862

po ložka um ís těn í

V L A S T IN A 889 /23 , P R A H A 6

V L A S T IN A 889 /23 , P R A H A 6

P IL O T Ů 217 /12 , P R A H A 6

P IL O T Ů 217 /12 , P R A H A 6

úd ržba

10

17 348,43 7 356,30 24 704 ,73

20

30

40

in flace 10,70%

\


